



Consultas - Emissão de comprovantes

G3320614322656341
06/10/2025 14:40:10

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.40.12
0190200190 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CONSELHO D C MAJOR PORTO
AGENCIA: 0190-2 CONTA: 85.997-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251006172554049006127
CNPJ DO PAGADOR: 22.227.581/0001-31
VALOR: R\$7.000,00
TARIFA: R\$10,00
DATA: 06/10/2025 - 14:35:15

PAGO PARA: Supermercado Central Ltda
CNPJ: 13.720.182/0001-17
CHAVE PIX: 13720182000117
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0142 - CONTA: 12920000005773341162
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 06/10/2025 - 14:35:16

DOCUMENTO: 100601
AUTENTICACAO SISBB: F.F17.E36.301.EC9.12D

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no
App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.

Central de Atendimento BB
4004 0001

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO CENTRAL OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AO LADO. EMISSION: 06/10/2025, VALOR TOTAL: 7.000,00 DESTINATÁRIO: 00000011 CONSELHO DE DESENVOLVIMENTO COMUNITARIO DE MAJOR PORTO.		NF-e Nº 000.000.295 SÉRIE 001																													
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR																													
Identificação do Emitente SUPERMERCADO CENTRAL Endereço: AVENIDA JOSE DE SOUZA REGO 144 Bairro: MAJOR PORTO Cidade: PATOS DE MINAS - UF: MG Fone: (34)99674-3067 - CEP: 38.710-000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.295 SÉRIE 001 FOLHA 1/1																													
		 31251013720182000117550010000002951613434638																													
		CHAVE DE ACESSO 3125 1013 7201 8200 0117 5500 1000 0002 9516 1343 4638																													
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora																													
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102/5405 VENDA MERC DENTESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256978767165 06/10/2025 11:27:45																													
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0017804480067		INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 13.720.182/0001-17																													
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL 00000011-CONSELHO DE DESENVOLVIMENTO COMUNITARIO DE MAJOR PORTO		CNPJ/CPF 22.227.581/0001-31																													
DATA EMISSÃO 06/10/2025																															
ENDEREÇO R. SEBASTIAO ALVES DO NASCIMENTO 278		BAIRRO/DISTRITO CENTRO																													
CEP 38.710-000		DT. ENT/SAÍDA 06/10/2025																													
MUNICÍPIO PATOS DE MINAS		FONE/FAX (34)99653-9805																													
E-MAIL rhh@homail.com		UF MG																													
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 11:27																													
FATURA/DUPLICATA																															
<table><tr><td>FAT/DUP</td><td>VENCIMENTO</td><td>VALOR</td><td>FAT/DUP</td><td>VENCIMENTO</td><td>VALOR</td><td>FAT/DUP</td><td>VENCIMENTO</td><td>VALOR</td><td>FAT/DUP</td><td>VENCIMENTO</td><td>VALOR</td></tr><tr><td>DINHEIRO</td><td></td><td>7.000,00</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>				FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	DINHEIRO		7.000,00													
FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR																				
DINHEIRO		7.000,00																													
CÁLCULO DO IMPOSTO																															
<table><tr><td>BASE CÁLCULO ICMS</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>BASE CÁLCULO ICMS ST</td><td>VALOR ICMS ST</td><td>VALOR IMP. IMPORT.</td><td>VALOR DO PIS</td><td>VALOR TOTAL PRODUTOS</td></tr><tr><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>7.010,84</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>VALOR DO SEGURO</td><td>DESCONTO</td><td>OUTRAS DESPESAS</td><td>VALOR DO IPI</td><td>VALOR DO COFINS</td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td></tr><tr><td>0,00</td><td>0,00</td><td>10,84</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>7.000,00</td></tr></table>				BASE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR ICMS ST	VALOR IMP. IMPORT.	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.010,84	VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA	0,00	0,00	10,84	0,00	0,00	0,00	7.000,00
BASE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR ICMS ST	VALOR IMP. IMPORT.	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS																									
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.010,84																									
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA																									
0,00	0,00	10,84	0,00	0,00	0,00	7.000,00																									
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS																															
RAZÃO SOCIAL																															
FRETE POR CONTA 0 - Remetente																															
CÓDIGO ANTT																															
PLACA VEÍC.																															
UF																															
CNPJ/CPF																															
ENDEREÇO																															
MUNICÍPIO																															
UF																															
INSCRIÇÃO ESTADUAL																															
QUANTIDADE																															
ESPÉCIE																															
MARCA																															
NÚMERO																															
PESO BRUTO																															
PESO LÍQUIDO																															
0,00																															
0,00																															
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																															
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI																			
002102	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA AMAFI 1KG	11062000	0102	5102	UN	20,000	6,490	129,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0																			
003442	CARNE BOVINA A CEM KG	02102000	0500	5405	KG	88,000	24,170	2.126,96	0,00	0,00	0,00	0,00 0																			
009315	FEIJÃO CARIÓCA FUFU LEGAL KG	07133319	0102	5102	UN	70,000	4,400	308,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0																			
012111	ÓLEO DE SOJA LIZA 900 ML	15079011	0500	5405	UN	40,000	6,990	279,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0																			
012189	EXTRATO DE LÍQUIDAÇÃO 850G	20021000	0500	5405	UN	16,000	16,120	257,92	0,00	0,00	0,00	0,00 0																			
012364	ARROZ PATOSUL TIPO 1 5KG	10063021	0102	5102	UN	88,000	19,900	1.751,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0																			
791008	COPO DE SCARTAVEL TERMOPOT 300ML	39241000	0500	5405	UN	20,000	9,500	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0																			
792356	COXAS E SOBRECOCAS PIF PAF KG	02071100	0500	5405	KG	130,000	9,780	1.271,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0																			
795604	BANDEJAS SOPRIMEDIA	39241000	0102	5102	UN	1.000,000	0,330	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0																			
795627	MACARRÃO ESPAGUETE N3 YARA 500G	19021100	0500	5405	UN	28,000	6,070	169,96	0,00	0,00	0,00	0,00 0																			
795716	COLHER DE SCARTAVEL BELLO COPO 50UND	39241000	0500	5405	UN	20,000	4,900	98,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0																			
802199	UT.TALHER PL.BELO FESTAS GARFO FORTETR.	39241000	0500	5405	UN	20,000	4,900	98,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0																			
CÁLCULO DO ISSQN																															
INSCRIÇÃO MUNICIPAL																															
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS																															
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN																															
VALOR DO ISSQN																															
Retenção de tributos																															
Vlr.Retido PIS																															
Vlr.Retido COFINS																															
Vlr.Retido CSLL																															
Vlr.Retido IRRF																															
Vlr.Retido INSS																															
Vlr.Retido ISS																															
0,00																															
0,00																															
0,00																															
0,00																															
0,00																															
0,00																															
DADOS ADICIONAIS																															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES																															
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.																															
RESERVADO AO FISCO																															